- 1 -

川智培〔2024〕10号

各有关单位：

为深入贯彻落实《安全生产法》和《国务院关于进一步

加强企业安全生产工作的通知》(国发〔2010〕23 号) 文件

要求，落实企业安全生产主体责任，根据2024年度安全培训

计划安排，特举办2024年度第二期其他生产经营单位从业人

员安全培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

除矿山、金属冶炼、危化等高危行业以外的其他生产经营单

位从业人员，含新训、复训及复训换证。

二、培训内容

(一) 安全生产法律法规及规章制度；

(二) 常见职业危害预防与自救互救；

(三) 典型事故案例分析；

(四) 专题研讨。

- 2 -

三、培训安排

(一) 培训时间：3 月 7 日

(二) 培训地点：武侯区金履二路 452 号 2 栋 4 层。

(三) 公司账户信息

公 司 名： 四川省中智天成安全技术服务有限公司

开 户 行： 中国建设银行股份有限公司成都青羊大道支行

账 号： 51050142624100000267

四、培训费用 (非高危行业)

新训 600 元/人，复训 380 元/人，换证 450 元/人。

五、其他事项

( 一) 根据安全生产法的相关规定，培训考核合格后，由四

川省安全生产培训协会颁发《四川省安全生产培训证书》，可在

四川省安全生产培训协会官网www.scaqxh.com 查询。

(二) 报到时请提交以下材料:

1. 新训：

本人身份证复印件，学历证明，近期 2 寸白底免冠 彩色证

件照片 1 张（请打印附件学员登记表或到现场填写）

2.复训及换证：

- 3 -

本人身份证原件及复印件，证书原件，近期 2 寸白底免冠

彩色证件照片 1 张 (请打印附件学员登记表或到现场填写) 。

联系人：杨老师17308106557 QQ3264468772

咨询 QQ 群：659212328 826027842

公司电话：028-85372570

四川省中智天成安全技术服务有限公司

2024 年 2月 23 日

四川省中智天成安全技术服务有限公司 2024 年2月23 日印发

- 3 -

四川省中智天成安全技术服务有限公司

其他从业人员安全技术培训登记表

姓 名 性别 民族
文化

程度

照

片
出生时间 年 月 日 培训形式 新训□ 复训□ 复训换证□

家庭住址

工作岗位 身份证号码

工作单位
联系

电话

工

作

简

历

（主要填写从事本工种年限和从业经历）

培

训

情

况

（历次接受安全培训。考核的情况）

违规违章

行为记录

（安全生产违规违章行为记录，及被追究责任，受到处分、处理的情况）

学员签名